
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

26 

25 

27 

23 

24 

17 

21 

18 

名名 

NAKAHARA TAIGA 

FUKUYAMA SOMA 

NAKAMURA TAKERU 

SHINOZAKI DAIKI 

MATSUO HAYATO 

HORIZAWA SENA 

MIZUTANI KAKERU 

DATE RYOSUKE 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

BestLap 

33.050 

32.989 

32.942 

32.709 

32.886 

33.690 

33.536 

33.861 

差 

0.976 

4.184 

4.416 

4.684 

14.001 

14.694 

19.181 

Total Time 

10:35.540 

10:36.516 

10:39.724 

10:39.956 

10:40.224 

10:49.541 

10:50.234 

10:54.721 

Home course 

HARBOR CIRCUIT KISARAZU 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK OOSAKA MAISHIMA 

MOBILITY RESORT MOTEGI 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

MIE ROUTE1 CIRCUIT 

ISK AEON MALL TOKI 

平平タタタ 

33.449 

33.467 

33.656 

33.583 

33.638 

34.117 

34.199 

34.372 

周周周の多い順

2位との差 

0.976 

平平平平 

44.126 

ベベベベベベ 

32.709 

ベベベ平平平平 

45.125 

ベベベベベベ保保保：  

23 - SHINOZAKI DAIKI 

作作作： 2024/02/25 13:08:41 

計計チチチ 

デデデデタチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベタララベ： ISKタイライチイ土土土 

SODI JAPAN CUP 2024 ジジジジジタラタチジベベ 

SODI JAPAN CUP2023　ジジジジジデラタチジベベ 

②デチベ F2 

デチベ 開開平開 12:51:45 

ISKｲｲｲｲｲｲ土土土 0.410 km 

2024/02/25 11:43 


